EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 96/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AIRTON PINTO 649.033.039-34 07.828.559-1 9599 LAPA
2 ANDREY BARCELOS CLAUDINO 861.345.669-34 11.991.210-5 108791 GUAIRA
3 CARLOS ANTONIO XAVIER DE SOUZA 492.987.399-15 11.848.862-8 102195 CANDIDO DE ABREU
4 EDMAR PINHEIRO DE AZEVEDO 028.438.189-66 07.929.866-2 101705 PEROLA
5 EDNALVA TEIXEIRA VEIGA 978.728.145-87 11.704.690-7 107970 SÃO JOSE DOS

PINHAIS
6 ELIEL OTACILIO RODRIGUES  056.225.879-56 11.996.838-0 108040 QUITANDINHA
7 FABIANO APARECIDO ZENICHELLI 052.597.399-06 07.494.998-5 87597 CAMPO MOURAO
8 FABIANO APARECIDO ZENICHELLI 052.597.399-06 07.494.999-1 87598 CAMPO MOURAO
9 HELCIO APARECIDO DOS SANTOS  019.715.689-45 07.332.959-0 103513 SÃO JOSE DA BOA

VISTA
10 JAURY PAGNONCELLI 500.527.999-72 07.824.123-3 5738 PONTAL DO PARANA
11 JOAQUIM ANTONIO DE PADUA NETO 552.859.029-91 07.517.085-8 102661 PARANAGUA
12 JOEL AMARANTE 615.162.879-91 07.828.602-4 9597 LAPA
13 JORGE LUIS JOENCK 060.442.869-32 12.004.171-1 109097 MARIA HELENA

 14 JOSE TEIXEIRA DE ALMEIDA 023.090.679-62 11.849.467-9 107444 NOVA SANTA ROSA
15 LAUDINO FRANCESCON 176.342.539-87 11.849.460-1 108757 TOLEDO
16 LUIZ ALVES FRANCISCO 479.681.419-15 05.873.215-0 41027 DIAMANTE DO

NORTE
17 REGINALDO FERREIRA COSTA 953.571.069-91 07.849.579-0 14784 ARAPONGAS
18 SERGIO GONCALVES DE MENEZES  809.899.429-53 07.979.480-5 100124 CASCAVEL
19 SILVIA APARECIDA DA SILVA  073.960.869-06 11.900.541-8 106791 ENGENHEIRO

BELTRAO
20 STEFANO LAWRYNIUK 559.385.409-25 07.928.012-7 101572 PITANGA
21 VERA TEREZINHA DOS SANTOS 837.361.159-20 07.979.490-2 100141 CASCAVEL

Curitiba, 23 de abril de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI